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Kapsam Parametre Metot Adı Metot Numarası 
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pH  Elektrometrik Metot  SM 4500 H
+
 B 

Sıcaklık  Laboratuvar ve Alan Metodu  SM 2550 B 

Çözünmüş Oksijen 
 Membran Elektrot Metodu 

 İyodimetrik Metod 
 SM 4500-O  G ve B 

Renk  Spektrofotometrik  Metot  SM 2120 C 

İletkenlik  Laboratuvar Metodu  SM 2510 B 

Tuzluluk  Elektriksel İletkenlik Metodu  SM 2520 B 

Sertlik  EDTA Titrimetrik Metot  SM 2340 C 

Asidite  Titrimetrik Metot  SM 2310 B 

Alkalinite  Titrimetrik Metot  SM 2320 B 

Kimyasal Oksijen İhtiyacı 
 Kapalı Refluks, Titrimetrik 

Metot 
 SM 5220 C 

Biyokimyasal Oksijen 

İhtiyacı 
 5-Gün BOİ Test Metodu  SM 5210  B 

Toplam Çözünmüş Katı 

Madde Tayini 
 Gravimetrik Metot  SM 2540 C 

Toplam Katı Madde Tayini  Gravimetrik Metot  SM 2540 B 

Toplam Askıda Katı Madde  Gravimetrik Metot  SM 2540 D 

Sabit ve Uçucu Katı Madde  Gravimetrik Metot  SM 2540 E 

Çökebilen Katı Madde  Hacimsel Metot  SM 2540 F 

Yağ-Gres  Soxhlet Extraksiyon Metot  SM 5520 D 

Sülfür  İyodometrik Metot  SM 4500 S
2-

  F 

Sülfit  İyodometrik Metot  SM 4500 SO3
2-

  B 
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Klorür  Arjentometrik Metot  SM 4500 Cl
-
  B 

Nitrat, Nitrat Azotu 
 2,6 Dimetilfenol Spektrometrik 

Metot 
 TS 6231 

Nitrit, Nitrit Azotu   Kolorimetrik Metot  SM 4500 NO2
- 
 B 

Amonyak, Amonyak Azotu  

Amonyum, Amonyum Azotu  
 Fenat Metot  SM 4500 NH3 F 

Orto Fosfat   Askorbik Asit Metodu  SM 4500 P E 

Toplam Fosfor 
 Asitle Özütleme Metodu 

 İyon Kromotografi  

 Askorbik Asit Metodu 

 SM 4500 P B  

 SM 4110 B  

 SM 4500 P E 

Serbest Siyanür  Kolorimetrik Metot  SM 4500 CN
-
   E 

Bor  Karmin Metodu  SM 4500 B C 

Kalsiyum  EDTA Titrimetrik Metot  SM 3500 Ca B 

Magnezyum  Hesaplama Metodu  SM 3500 Mg B 

Fenol  Fotometrik Metot  SM 5530 B ve D 

Krom +6  Kolorimetrik Metod  SM 3500 Cr B 

Klorofil- a  Spektrofotometrik  Metot  SM 10200 H 

Anyonik Yüzey Aktif Madde  MBAS Metodu  SM 5540 C 

Florür, Klorür, Nitrit, Nitrat, 

Bromür, Fosfat ve Sülfat 
 İyon Kromotografi Metodu  SM 4110 B 

Kalıntı Klor  İyodometrik Metod  SM 4500 Cl B 
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Kapsam Parametre Metot Adı Metot Numarası 
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pH  Elektrometrik Metot  SM 4500 H+  B 

Renk  Spektrofotometrik  Metot  SM 2120 C 

Tuzluluk  Elektriksel İletkenlik Metodu  SM 2520  B 

Sıcaklık  Laboratuvar ve Alan Metodu  SM 2550 B 

Toplam Askıda Katı Madde  Gravimetrik Metot  SM 2540 D 

Çözünmüş Oksijen 
 Membran Elektrot Metodu 

 İyodimetrik Metod 
 SM 4500 O G ve B 

Biyolojik Oksijen İhtiyacı  5-Günlük  BOİ Test Metodu  SM 5210 B 

Fenol  Fotometrik Metot  SM 5530 B ve D 

TRIX Indeksi 
 

 Hesaplama Yöntemi 

 

 SM 4500 O   G ve B 

 SM 10200   H 

 SM 4500 NO2-  B 

 TS 6231 

 SM 4500 NH3  B ve F 

 SM 4500 P  B ve E 

Amonyak, Amonyak Azotu  

Amonyum, Amonyum Azotu  
 Fenat Metodu  SM 4500 NH3  F 

Nitrit, Nitrit Azotu  Kolorimetrik Metot  SM 4500 NO2-  B 

Nitrat, Nitrat Azotu 
 2,6 Dimetilfenol Spektrometrik 

Metod 
 TS 6231 

Toplam Fosfor  Askorbik Asit Metodu  SM 4500 P  B ve  E 

Klorofil- a  Spektrofotometrik  Metot  SM 10200   H 

Işık Geçirgenliği  Seki Diski Metodu 
 EPA 81-B-97-003 

 (Volunteer-Stream) 
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2 13.06.2009  R.G No:27257  Denizlerde Kurulan Balık Yetiştiriciliği Tesislerinin İzlenmesine İlişkin Tebliğ  kapsamında. 
3 24.01.2007 R.G No:26413 Denizlerde Balık Çiftliklerinin Kurulamayacağı Hassas Alan Niteliğindeki Kapalı Koy Ve Körfez Alanlarının Belirlenmesine İlişkin 

Tebliğ  kapsamında 
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Atık Sulardan 

Numune Alma 

 Su Kalitesi- Numune Alma-Bölüm 10: Atık 

Sulardan Numune Alma Kılavuzu 
 TS ISO 5667-10 

Nehir ve 

Akarsulardan 

Numune Alma 

 Su Kalitesi- Numune Alma –Bölüm 6-

Nehirlerden ve Akarsulardan Numune Alma 

Kılavuzu 

 TS ISO 5667-6 

Göl ve Göletlerden 

Numune Alma 

 Su Kalitesi-Numune Alma-Kısım 4:Göl ve 

Göletlerden Numune Alma Kuralları 
 TS 6291 

Deniz Sularından 

Numune Alma 

 Su Kalitesi- Numune Alma-Bölüm 9: Deniz 

Sularından Numune Alma Kılavuzu  
 TS ISO 5667-9 

Yeraltı Sularından 

Numune Alma 
 Su Kalitesi-Numune Alma-Bölüm 11:Yeraltı 

Sularından Numune Alma Kılavuzu 
 TS ISO 5667-11 

Kirlenmiş 

Sahalardaki 

Yeraltı Suyundan 

Numune Alma 

 Su Kalitesi-Numune Alma-Bölüm 18:Kirlenmiş 

Sahalardaki Yeraltı Suyundan Numune Alma 

Kılavuzu 

 TS ISO 5667-18 
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